

**Frydensbergvej ApS**  
**C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 73 83 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

---

**Michael Dam**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frydensbergvej ApS  
C.E. Carlsensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 30 73 83 14  
Stiftet: 9. august 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Michael Dam  
Dennis Ganick  
Frank Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 772.782 kr. mod 846.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.328 kr. mod 434.142 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>772.782</b>	<b>846.968</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-336.326
<b>Driftsresultat</b>	<b>772.782</b>	<b>510.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-264.978	-281.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.804</b>	<b>229.476</b>
2 Skat af årets resultat	-149.476	204.666
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>358.328</b>	<b>434.142</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>358.328</b>	<b>434.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	358.328	434.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.328</b>	<b>434.142</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	14.900.000	14.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.900.000</u>	<u>14.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.900.000</u></b>	<b><u>14.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.675	19.125
	Tilgodehavender i alt	<u>59.675</u>	<u>19.125</u>
	Likvide beholdninger	73.103	99.333
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.778</u></b>	<b><u>118.458</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.032.778</u></b>	<b><u>15.018.458</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	217.500	217.500
5	Overkurs ved emission	904.669	904.669
6	Overført resultat	4.624.571	4.266.244
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.746.740</u></b>	<b><u>5.388.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.124.000	1.033.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.000</u></b>	<b><u>1.033.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.551.229	5.845.829
	Deposita	299.983	301.365
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.851.212</u>	<u>6.147.194</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	294.000	288.742
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.365.724	1.781.837
	Selskabsskat	46.476	68.334
	Anden gæld	604.626	310.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.826</u>	<u>2.449.851</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.162.038</u></b>	<b><u>8.597.045</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.032.778</u></b>	<b><u>15.018.458</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering, gæld	0	-336.326
	<b>0</b>	<b>-336.326</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.476	70.334
Årets regulering af udskudt skat	91.000	-275.000
	<b>149.476</b>	<b>-204.666</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	11.783.798	11.783.798
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.783.798</b>	<b>11.783.798</b>
Regulering til dagsværdi primo	3.116.202	3.116.202
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>3.116.202</b>	<b>3.116.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.900.000</b>	<b>14.900.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	217.500	217.500
	<b>217.500</b>	<b>217.500</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	904.669	904.669
	<b>904.669</b>	<b>904.669</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.266.243	3.832.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>358.328</u>	<u>434.142</u>
	<b><u>4.624.571</u></b>	<b><u>4.266.244</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.900 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har udover tinglysning af realkreditlån, ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Gottlieb Ganick

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-191202942331

IP: 85.218.xxx.xxx

2018-06-28 21:02:03Z

NEM ID 

## Michael Dam

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407322470939

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-06-28 21:29:02Z

NEM ID 

## Frank Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-054919965114

IP: 185.168.xxx.xxx

2018-06-29 13:33:04Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-29 13:34:13Z

NEM ID 

## Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-29 14:05:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JS2XZ-JDNOE-L4AIO-2N6KP-87UUP-HKKNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>